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Kanton St.Gallen Gemeinde Sennwald BFS-Nr: 3274 Gde-Nr: 32

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total gültige Urne vorzeitig brieflich

gültig

brieflich

ungültig 

E-Voting

3'350 1'565 54 0 1'386 13 125

Vorlage 1

Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie
für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'462 13 0 1'449
1'123

77.50 %

326

22.50 %
43.64

Vorlage 2

Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im
Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen 

Stimmzettel Stimmen
Stimm-

beteili-

eingegangen leer ungültig gültig Ja Nein gung %

1'455 18 1 1'436
1'083

75.42 %

353

24.58 %
43.43
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Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname Vorname Unterschrift

Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

Nachname Vorname Unterschrift

weitere Unterschriften auf Beiblatt 


