

**Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025**

Stimmberechtigte		Stimmrechtsausweise				
Total	Total gültige	Urne	vorzeitig	brieflich gültig	brieflich ungültig	E-Voting
3'350	1'565	54	0	1'386	13	125

Vorlage 1

**Kantonsratsbeschluss über die Sonderkredite für die Erneuerung und den Ausbau sowie für den Betrieb des Reinraums am Campus Buchs**

Stimmzettel				Stimmen		Stimm-beteili-gung %
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	
1'462	13	0	1'449	1'123 77.50 %	326 22.50 %	43.64

Vorlage 2

**Kantonsratsbeschluss über Mietkosten für die Kantonspolizei St.Gallen im Interventionszentrum des Bundes für den Zoll Ost in St.Margrethen**

Stimmzettel				Stimmen		Stimm-beteili-gung %
eingegangen	leer	ungültig	gültig	Ja	Nein	
1'455	18	1	1'436	1'083 75.42 %	353 24.58 %	43.43

Protokoll über die Kantonale Volksabstimmung vom 30. November 2025

## Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

### Präsidentin oder Präsident des Stimmbüros

Nachname	Vorname	Unterschrift
----------	---------	--------------

## Schreiberin oder Schreiber des Stimmbüros

Nachname	Vorname	Unterschrift
----------	---------	--------------

## Stimmenzählerinnen und Stimmenzähler

weitere Unterschriften auf Beiblatt